

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第1页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	500100001	水利建筑工程			1	2474269.71	2474269.71	
1.1	500100002	渠道		m	3878.4	366.09	1419842.74	
1.1.1	500100002001	清基	1、断面形式及尺寸：清基深度为15cm 2、将清理不可用垃圾外运 3、运距：施工单位自行考虑	m3	2617.92	26.16	68484.79	
1.1.2	500100002002	原渠道拆除（挖运5km）	1、拆除部位及断面尺寸：原渠道砼板 2、运距：施工单位自行考虑	m3	420	46.13	19374.60	
1.1.3	500100002003	土方开挖	1、土类分级：III类土；2、挖掘机开挖。3、运距：土方就地堆放	m3	1325.4	7.52	9967.01	
1.1.4	500100002004	外拉回填土（挖运5km）	1、土类分级：III类土；2、运距5公里。3、夯填	m3	4081.43	30.66	125136.64	
1.1.5	500100002005	土方回填(利用方回填)	1、土质及含水量：就近挖方（利用方）回填 2、分层厚度及碾压遍数：满足压实度 3、填筑体干密度、渗透系数：详见设计图纸	m3	1126.59	5.38	6061.05	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第2页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.1.6	500100002006	砂砾石垫层	1、土质及含水量：天然砂砾料 2、分层厚度及碾压遍数：详见设计图纸 3、填筑体干密度、渗透系数：详见设计图纸 4、运距：自行考虑	m <sup>3</sup>	4510.58	61.18	275957.28	
1.1.7	500100002007	C30砼明渠（厚8cm）	1、部位及类型：明渠 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m <sup>3</sup>	1159.64	525.50	609390.82	
1.1.8	500100002008	普通模板	1、材料品种：普通木模板 2、普通标准钢模板 安装、拆除	m <sup>2</sup>	2422.84	60.75	147187.53	
1.1.9	500100002009	聚氨酯	聚氨酯密封膏	m <sup>3</sup>	5.91	20688.11	122266.73	
1.1.10	500100002010	高密苯板	1. 高密苯板 2. 材质：满足设计要求	m <sup>3</sup>	17.73	1616.26	28656.29	
1.1.11	500100002011	水利设施标识	详见图纸	个	32	230.00	7360.00	
1.2	500100003	节制分水闸		座	12	44551.07	534612.88	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第3页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.2.1	500100003001	土方开挖	1、土类分级：III类土；2.挖掘 机开挖。3. 运距：土方就 地堆放	m3	1904.41	7.52	14321.16	
1.2.2	500100003002	外拉回填土 （挖运5km）	1、土类分 级：III类 土；2、运距 5公里。3、 夯填	m3	1104.02	30.66	33849.25	
1.2.3	500100003003	土方回填(利 用方回填)	1、土质及含 水量：就近 挖方（利用 方）回填 2、分层厚度 及碾压遍 数：满足压 实度 3、填筑体干 密度、渗透 系数：详见 设计图纸	m3	1618.75	5.38	8708.88	
1.2.4	500100003004	砼拆除(拉 运5km)		m3	500.67	78.72	39412.74	
1.2.5	500100003005	砂砾石垫层	1、土质及含 水量：天然 砂砾料 2、分层厚度 及碾压遍 数：详见设 计图纸 3、填筑体干 密度、渗透 系数：详见 设计图纸 4、运距：自 行考虑	m3	678.89	61.19	41541.28	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第4页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.2.6	500100003006	C30(2)F200 砼墙 (厚30cm)	1、部位及类型：墙体 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m3	47.63	520.64	24798.08	
1.2.7	500100003007	细粒砼砌石 扭面	选石、修石、砌筑、灌浆、抹填平缝、养护。	m3	359.1	316.93	113809.56	
1.2.8	500100003008	C30(2)F200 砼底板	1、部位及类型：底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m3	47.25	475.73	22478.24	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第5页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.2.9	500100003009	C30(2)F200 砼闸墩	1、部位及类型：闸墩 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m <sup>3</sup>	176.4	480.17	84701.99	
1.2.10	500100003010	C30(2) 砼桥板	1、部位及类型：桥板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m <sup>3</sup>	8.06	492.75	3971.57	
1.2.11	500100003011	钢筋制安	1.回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输	t	1.58	5839.24	9226.00	
1.2.12	500100003012	普通模板	1、材料品种：普通木模板 2、普通标准钢模板 安装、拆除	m <sup>2</sup>	1344.37	60.73	81643.59	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第6页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.2.13	500100003013	“651”止水带	1、材质：“651”止水带止水	m	189	138.93	26257.77	
1.2.14	500100003014	聚氨酯	聚氨酯密封胶	m3	0.44	20688.11	9102.77	
1.2.15	500100003015	高压闭孔板	详见图纸要求	m3	5.94	3500.00	20790.00	
1.3	500100004	农桥		座	11	38040.74	418448.19	
1.3.1	500100004001	土方开挖	1、土类分级：III类土；2.挖掘 机开挖。3.运距：土方就地堆放	m3	870.68	7.52	6547.51	
1.3.2	500100004002	外拉回填土（挖运5km）	1、土类分级：III类土；2、运距5公里。3、 夯填	m3	1697.74	30.67	52069.69	
1.3.3	500100004003	土方回填(利用方回填)	1、土质及含水量：就近挖方（利用方）回填 2、分层厚度及碾压遍数：满足压实度 3、填筑体干密度、渗透系数：详见设计图纸	m3	870.68	5.38	4684.26	
1.3.4	500100004004	砼拆除(拉运5km)	1.液压岩石破碎机拆除混凝土。2.破碎、撬移、解小、翻渣、清面。3.液压岩石破碎机拆除混凝土	m3	219.01	101.23	22170.38	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第7页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.3.5	500100004005	砂砾石垫层	1、土质及含水量：天然砂砾料 2、分层厚度及碾压遍数：详见设计图纸 3、填筑体干密度、渗透系数：详见设计图纸 4、运距：自行考虑	m3	219.01	61.18	13399.03	
1.3.6	500100004006	C30(2)砼桥面	1、部位及类型：桥面 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m3	21.12	488.60	10319.23	
1.3.7	500100004007	C30(2)F200砼桥墩	1、部位及类型：桥墩 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m3	131.67	482.48	63528.14	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第8页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.3.8	500100004008	C30(2)钢筋 砼桥板	1、部位及类型：桥板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m <sup>3</sup>	73.92	483.33	35727.75	
1.3.9	500100004009	C30(2)F200 砼桥墩帽	1、部位及类型：桥帽 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m <sup>3</sup>	40.15	481.01	19312.55	
1.3.10	500100004010	普通模板	1、材料品种：普通木模板 2、普通标准钢模板 安装、拆除	m <sup>2</sup>	1090.43	60.71	66200.01	
1.3.11	500100004011	钢筋制安	1.回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输	t	19.69	5839.24	114974.64	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第9页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.3.12	500100004012	高压闭孔板		m3	2.09	3500.00	7315.00	
1.3.13	500100004013	限重标示桩		个	11	200.00	2200.00	
1.4	500100005	暗渠		座	4	20717.92	82871.69	
1.4.1	500100005001	砼拆除(拉运5km)	1. 液压岩石破碎机拆除混凝土。2. 破碎、撬移、解小、翻渣、清面。3. 液压岩石破碎机拆除混凝土	m3	34.08	100.99	3441.74	
1.4.2	500100005002	土方开挖	1、土类分级：III类土；2. 挖掘机开挖。3. 运距：土方就地堆放	m3	108.24	7.50	811.80	
1.4.3	500100005003	外拉回填土（挖运5km）	1、土类分级：III类土；2、运距5公里。3、夯填	m3	143.76	30.71	4414.87	
1.4.4	500100005004	土方回填(利用方回填)	1、土质及含水量：就近挖方（利用方）回填 2、分层厚度及碾压遍数：满足压实度 3、填筑体干密度、渗透系数：详见设计图纸	m3	92	5.38	494.96	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第10页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.4.5	500100005005	砂砾石垫层	1、土质及含水量：天然砂砾料 2、分层厚度及碾压遍数：详见设计图纸 3、填筑体干密度、渗透系数：详见设计图纸 4、运距：自行考虑	m3	131.68	61.32	8074.62	
1.4.6	500100005006	细粒砼砌石扭面	选石、修石、砌筑、灌浆、抹填平缝、养护。	m3	18.92	318.36	6023.37	
1.4.7	500100005007	C30(2)F200砼底板	1、部位及类型：底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m3	9.24	465.83	4304.27	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第11页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.4.8	500100005008	C30(2)F200 砼防冲隔墙 (厚30cm)	1、部位及类型：隔墙 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m <sup>3</sup>	10.32	467.03	4819.75	
1.4.9	500100005009	普通模板	1、材料品种：普通木模板 2、普通标准钢模板 安装、拆除	m <sup>2</sup>	52.92	60.83	3219.12	
1.4.10	500100005010	预制钢筋砼暗渠盖板		m <sup>3</sup>	80.8	584.99	47267.19	
1.5	500100006	高速路桥衔接段		座	1	18494.21	18494.21	
1.5.1	500100006001	土方开挖	1、土类分级：III类土；2、挖掘机开挖。3、运距：土方就地堆放	m <sup>3</sup>	24.68	7.61	187.81	
1.5.2	500100006002	外拉回填土 (挖运5km)	1、土类分级：III类土；2、运距5公里。3、夯填	m <sup>3</sup>	73.2	30.58	2238.46	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第12页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.5.3	500100006003	土方回填(利用方回填)	1、土质及含水量：就近挖方（利用方）回填 2、分层厚度及碾压遍数：满足压实度 3、填筑体干密度、渗透系数：详见设计图纸	m3	20.98	5.39	113.08	
1.5.4	500100006004	砼拆除(拉运5km)	1. 液压岩石破碎机拆除混凝土。2. 破碎、撬移、解小、翻渣、清面。3. 液压岩石破碎机拆除混凝土	m3	9.44	96.52	911.15	
1.5.5	500100006005	砂砾石垫层	1、土质及含水量：天然砂砾料 2、分层厚度及碾压遍数：详见设计图纸 3、填筑体干密度、渗透系数：详见设计图纸 4、运距：自行考虑	m3	37.8	61.50	2324.70	
1.5.6	500100006006	细粒砼砌石扭面	选石、修石、砌筑、灌浆、抹填平缝、养护。	m3	17.01	316.84	5389.45	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：乌苏市四棵树镇斗渠建设项目

第13页 共14页

序号	项目编码	项目名称	清单特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.5.7	500100006007	C30(2)F200 砼底板	1、部位及类型：底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m3	8.88	484.72	4304.31	
1.5.8	500100006008	C30(2)F200 砼防冲隔墙 (厚30cm)	1、部位及类型：隔墙 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30二级配 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F200 4、级配、拌制要求：现浇 5、运距：自行考虑	m3	2.92	495.18	1445.93	
1.5.9	500100006009	普通模板	1、材料品种：普通木模板 2、普通标准钢模板 安装、拆除	m2	26.07	60.58	1579.32	
2	500100007	水利安装工程			1	88744.40	88744.40	
2.1	500100008	节制分水闸			12	7100.00	85200.00	
2.1.1	500100008001	一体式闸 门70cm×50cm		套	12	1400.00	16800.00	

